Explicit liber Genesis. Incipit liber helleimoth quem nos Erodi dicimus.

Capitulum I

EC sunt no-

mina filiorū isrl. q̄ in gressi sunt i egyptū cū iacob. Singuli cū domib⁹ suis introierunt

Rubē. simeō. leui. iudas. isachar. cabulon. i beniamin. dan i neptalim. gad et aser. Etat igit̄ om̄ies aīme eoy q̄ egressi sunt de. semore iacob septuaginta. Ioseph aut̄ in egypto erat. quo mortuo et v̄niuerſi fratrib⁹ eius oīq̄ cognatōne sua: filii israel creuerūt i q̄li germinantes multiplicati sunt: ac colovrati nimis impleuerūt terram. Surrexit interea